[bookmark: _GoBack]
ОФИЦИАЛЬНОЕ УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении очередного общего собрания (в очно-заочной форме)
собственников помещений в многоквартирном доме
по адресу: г.  Химки, ул. Чайковского, дом № 1

Уважаемый собственник помещения!
По адресу: г. Химки, ул. Чайковского, д.1, детская площадка, 01.11.2018 г. в 19.00 созывается очередное общее собрание собственников помещений в указанном многоквартирном доме, в очно-заочной форме, по инициативе управляющей организации ООО "Диалог ДМ".
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя общего собрания собственников.
2. Избрание секретаря общего собрания собственников.
3. Избрание членов счетной комиссии.
4. Утверждение отчета о выполненных работах управляющей организации за 2018 г. (Приложение №1)
5. Утверждение перечня и объема оказываемых услуг на период 2018-2019 г.г. с 01 декабря 2018 года. (Приложение №2)
6. Утверждение сметы расходов по управлению и эксплуатации МКД. (Приложение №3)
7. Включение в платежную квитанцию оплаты за услугу электроснабжения принудительной системы вентиляции жилых помещений по фактическому расходу электрической энергии, распределенной в равных долях на кв.м. площади, находящейся в собственности.
8. Установление ежемесячного взноса в течение календарного года на закупку пятиступенчатых регуляторов скорости с защитой двигателя 6 (шести) штук со стоимостью работ на общую сумму 192720 рублей в размере 1,92 рубля на один кв.м.
9. Включение в платежную квитанцию оплаты за услуги по техническому обслуживанию шлагбаума и диспетчеризации въезда-выезда в размере 25 рублей с жилого помещения ежемесячно.
10. Включение в платежную квитанцию оплаты за услугу по обслуживанию домофона в жилом помещении, при его наличии, в размере 40 рублей с жилого помещения ежемесячно.
11. Утверждение размера оплаты за вывоз ТКО (мусора) по фактическим расходам, распределенных в равных долях на кв.м. площади, находящейся в собственности.
12. Утверждение открытия мусоропровода для сброса в них мусора и отходов.
13. Разрешение ООО "Диалог ДМ" размещать материалы и оборудование, необходимые для обслуживания дома, в техническом помещении № 13 подвала (вход со стороны ИТП) и помещении мусоросборника.
14. Избрание Совета МКД.
15. Избрание председателя Совета МКД.

Напоминание:
1. В соответствии с действующим законодательством, участие в голосовании на общем собрании принимают только собственники помещений.
2. В случае, если собственник помещения не может принять участие в общем собрании, он может доверить свое право голоса на собрании доверенному лицу (по доверенности).
С необходимой информацией вы можете ознакомиться:
· на доске объявлений в подъезде многоквартирного дома по адресу: г.Химки, ул. Чайковского, д.1;
· на сайтеwww.dianik-estate.ru;
Листы с результатами голосования принимаются до 20.11.2018 года включительно:
· лично в консьержной многоквартирного дома
Листы голосования, предоставленные после 20.11.2018 г., при подсчете голосов учитываться не будут.